
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 107.572,00R$             9.041,72R$            9.041,72R$                   9.041,72R$             

Fevereiro 160.741,64R$             13.547,73R$          13.547,73R$                 13.547,73R$           

Março 207.343,34R$             17.988,80R$          17.988,80R$                 17.988,80R$           

Abril 232.009,89R$             19.844,14R$          19.844,14R$                 19.844,14R$           

Maio 244.493,66R$             21.487,18R$          21.487,18R$                 21.487,18R$           

Junho 237.578,06R$             20.791,71R$          20.791,71R$                 20.791,71R$           

Julho 253.993,91R$             22.331,40R$          22.331,40R$                 22.331,40R$           

Agosto 221.532,80R$             20.539,87R$          20.539,87R$                 20.539,87R$           

Setembro 210.623,60R$             17.922,27R$          17.922,27R$                 17.922,27R$           

Outubro 198.086,00R$             16.900,72R$          16.900,72R$                 16.900,72R$           

Novembro 204.254,50R$             17.504,64R$          17.504,64R$                 17.504,64R$           

Dezembro 206.894,50R$             17.792,84R$          17.792,84R$                 17.792,84R$           

13° Salário 18.558,97R$                1.484,71R$            1.484,71R$                   1.484,71R$             

TOTAL 2.503.682,87R$          217.177,73R$        217.177,73R$               217.177,73R$         
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ANEXO XIII -A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 107.572,00R$             23.665,84R$            23.665,84R$                 23.634,77R$            

Fevereiro 160.741,64R$             35.303,85R$            35.303,85R$                 35.272,78R$            

Março 207.343,34R$             45.615,64R$            45.615,64R$                 45.584,57R$            

Abril 232.009,89R$             51.042,37R$            51.042,37R$                 51.011,30R$            

Maio 244.493,66R$             53.788,79R$            53.788,79R$                 53.695,58R$            

Junho 237.578,06R$             52.267,33R$            52.267,33R$                 52.174,12R$            

Julho 253.993,91R$             55.878,83R$            55.878,83R$                 55.785,62R$            

Agosto 221.532,80R$             48.737,32R$            48.737,32R$                 48.644,11R$            

Setembro 210.623,60R$             46.337,29R$            46.337,29R$                 46.244,08R$            

Outubro 198.086,00R$             43.579,00R$            43.579,00R$                 43.579,00R$            

Novembro 204.254,50R$             44.936,07R$            44.936,07R$                 44.842,86R$            

Dezembro 206.894,50R$             45.516,87R$            45.516,87R$                 45.423,66R$            

13° Salário 18.558,97R$                4.082,97R$              4.082,97R$                   4.082,97R$              

TOTAL 2.503.682,87R$          550.752,17R$          550.752,17R$               549.975,42R$          776,75R$                  
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ANEXO Xlll-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

IL
D

O
 R

E
IS G

O
U

V
E

IA
, PA

U
L

O
 E

D
U

A
R

D
O

 PE
R

E
IR

A
 D

E
 SA

N
T

A
N

A
A

cesse em
: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9f8a35ca-4b3a-49b2-8e25-1d4a336d398a



COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 13.100,00R$                    1.176,44R$                  1.176,44R$                  1.176,44R$                  

Fevereiro 25.348,00R$                    2.180,32R$                  2.180,32R$                  2.180,32R$                  

Março 30.781,87R$                    2.715,01R$                  2.715,01R$                  2.715,01R$                  

Abril 31.132,54R$                    2.743,06R$                  2.743,06R$                  2.743,06R$                  

Maio 30.781,87R$                    2.715,01R$                  2.715,01R$                  2.715,01R$                  

Junho 32.205,33R$                    2.828,89R$                  2.828,89R$                  2.828,89R$                  

Julho 30.892,73R$                    2.723,88R$                  2.723,88R$                  2.723,88R$                  

Agosto 29.680,40R$                    2.651,45R$                  2.651,45R$                  2.651,45R$                  

Setembro 27.806,40R$                    2.501,53R$                  2.501,53R$                  2.501,53R$                  

Outubro 25.564,40R$                    2.322,17R$                  2.322,17R$                  2.322,17R$                  

Novembro 29.762,80R$                    2.658,04R$                  2.658,04R$                  2.658,04R$                  

Dezembro 29.762,80R$                    2.658,04R$                  2.658,04R$                  2.658,04R$                  

13° Salário 17.219,15R$             1.549,55R$           1.549,55R$            1.549,55R$           

TOTAL 354.038,29R$           31.423,39R$         31.423,39R$          31.423,39R$         
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 13.100,00R$                    2.882,00R$           2.882,00R$            2.882,00R$             

Fevereiro 25.348,00R$                    5.576,56R$           5.576,56R$            5.576,56R$             

Março 30.781,87R$                    6.758,34R$           6.758,34R$            6.758,34R$             

Abril 31.132,54R$                    6.835,49R$           6.835,49R$            6.835,49R$             

Maio 30.781,87R$                    6.758,34R$           6.758,34R$            6.758,34R$             

Junho 32.205,33R$                    7.085,17R$           7.085,17R$            7.085,17R$             

Julho 30.892,73R$                    6.796,40R$           6.796,40R$            6.796,40R$             

Agosto 29.680,40R$                    6.529,69R$           6.529,69R$            6.529,69R$             

Setembro 27.806,40R$                    6.117,41R$           6.117,41R$            6.117,41R$             

Outubro 25.564,40R$                    5.624,17R$           5.624,17R$            5.624,17R$             

Novembro 29.762,80R$             6.547,82R$           6.547,82R$            6.547,82R$             

Dezembro 29.762,80R$                    6.547,82R$           6.547,82R$            6.547,82R$             

13° Salário 17.219,15R$             2.489,08R$           2.489,08R$            2.489,08R$             

TOTAL 354.038,29R$           76.548,29R$         76.548,29R$          76.548,29R$          -R$                          
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

IL
D

O
 R

E
IS G

O
U

V
E

IA
, PA

U
L

O
 E

D
U

A
R

D
O

 PE
R

E
IR

A
 D

E
 SA

N
T

A
N

A
A

cesse em
: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9f8a35ca-4b3a-49b2-8e25-1d4a336d398a


